ex multis datus

ope tardari. alias elicit olio, et coquitis
in foco, et diffumatis liquida. Ellicita condit
condimentis, quae pililli in mortario commixtis,
aut radula teris. alias affut vertibus ^{vel} mem-
^{vis} autem automato levigantibus, et super galicula.
alias frigida Saragine super tripede. ~~Velutina~~ ^{Velutina} hinc ex ea
etiam papa coquimur. ~~Velutina~~ ^{Velutina} Tunc
sigillabulum tunc, in qua culini, et primae
eluentur. Forops, ceteris invisorius, ^{colum} ~~qualiter~~ ^{qualiter}
corbis, et forpsae 51.

Vindemia propinquibus

Vitis in ore plantaribus propagatur, et
vinnicibus ^{ac} arbores, pedamenta vini
vel arcana alliganis. Cum tempore vnde-
miantur adit: ab hominibus vinitus ^{bibitur}, et com-
posto in lacum ^{ad} graviter calcatus, ^{est}
longe viti banditur, postquam torcular
surus exprimatur, quis muscum dicitur.
^{Not 2.} ^{per} ^{ad} ea exacerbum dolium infunditur,
per in cellis liger canticis locatur, ubi
postquam fermentari suffit in vino abiit
veneris ~~sciam~~ operculis obliteratur. ^{veneris}
ut siphone, aut epiphonis, quod manubrio
reducitur, ^{et} in vino prominat.

-52-

Zythopacia

183-¹ 184-²

Der Kriegsgeist wird in dem Kriegerzuge ausgetragen
durch Druck, Tugend, Fortwaltung, und mit
Kriegerwaffen schwingt er seinem oder an Helden
oder an Lettern aufgelegt. Wenn der Frieden den Krieg
zu einem Dasein: so spindet das Krieger, die Krieger
aber, und trügt sie nicht. Der Krieger sagt, in dem
sich Krieger aufzählen wollen: bewege dich, der Tag ist
auf der welches Mord gesetzt. auf der Kriegerkraft
beweise geprägt ist. Deshalb in dem Mordkrieger
ausgestanden wird in Kriegerkraft geprägt und
wird in die Krieger auf Ruhm geprägt. Krieger in
der Kriegerkraft geprägt hat, und zu Krieger gewor-
den ist: werden die Kriegerkraft und
die Kriegerkraft durch den Krieger mit dem Krieger
oder gegen, die Kriegerkraft und diesem Krieger aufgefordert
zum Geweihen ~~und~~ zu gewinnen.

turn nominant ut apparetur ad hunc inter totum quod his Mamm nonnulli sibi Brumbeis.
longe distinguis & trunque vinum & vereisq; si Bieden, Utric. und das Ried, wennq; pum
arefiant in a cedum verbundis. Nullum ~~est~~ ~~est~~ ~~wurde~~ ~~wurde~~ ~~in~~ Citz. Das Mamm vero
exiret aqua, et melle ~~expansum~~ exiret.

53.

Conium.

quando coninium apparatur: mensa tapetibus
et mappa et tricliniorum sternitur, et disris orbita-
viblicebus, uellis, fuscis, manutergis (Hid.)
apparuit et salino inservit. Tercula in pati-
nis: ortocreas in lande inferuntur. Coniuox
ab hospite ^{in dorm} introducti abluunt manus
affusa e quattuor, vel ex aquali aqua super ^{post}
^{manuam} tenuaque mantili, tum effident ⁱⁿ pedi-
bis mensae. Structos corporis deactuat daper, et
distribuid. Affis ^{omnifeni} continet sembamula, in ja-
bellis interponuntur. Pinetina infundit vinum
ex voco, vel cantharo, vel lagena in, docele
vitio, que in abaco ppstant, et porrigitur,
^{liv} viuatori, qui hospitibus propinat.